

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8106233	04/11/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
013137	CHAUSSEE AUX MOINES 230 G PVC : 3.16 %PVC : 22,25%		12,000	UNT		2,329	2,329	27,95
014003	FEUILLE DE BRICK 10 FEUILLES 170 G PVC : 1.68 %PVC : 39,58% Cond : x25		10,000	UNT		0,962	0,962	9,62
014153	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O PVC : 1.86 %PVC : 34,41% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,156	1,156	3,47
014174	SOJASUN CHOCOLAT 100 G X 4 SOJASUN PVC : 1.7 %PVC : 14,59% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,376	1,376	4,13
014211	STEAK HACHE BOEUF HAPPY FAMILY 80% VB 15 % MG VBF SAT 100 G X 3 CHARAL FRA PVC : 5.25 %PVC : 19,50%		4,000	UNT		4,006	4,006	16,02
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE PVC : 2.31 %PVC : 30,82% Cond : x6		3,000	UNT		1,515	1,515	4,55
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.65 %PVC : 16,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,304	1,304	7,82
014545	TOMATE FARCIE ET RIZ LONG BLANC 350 G BE LLE FRANCE PVC : 2.99 %PVC : 25,35%		4,000	UNT		2,116	2,116	8,46
014636	POULET CREME CHAMPIGNON 280 G MARIE PVC : 4.12 %PVC : 35,85%		4,000	UNT		2,505	2,505	10,02
016508	CHEESEBURGER 145 G X 2 BARQUETTE SAT 290 G CHARAL PVC : 5.3 %PVC : 23,15%		6,000	UNT		3,861	3,861	23,17
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		8,000	UNT		1,404	1,404	11,23

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tel. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8106233	04/11/25	A40575	42930						56430 MAURON	
									Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 1.69 %PVC : 37,46% Cond : x8									
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE		4,000	UNT		0,763	0,763	3,05		
	PVC : 1.59 %PVC : 49,37%									
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	1,996	KG		6,800	6,800	13,57		
	PVC : 10.91 %PVC : 34,24%									
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,913	0,913	7,30		
	PVC : 1.68 %PVC : 42,68%									
031726	JUS DE POMME 90CL TROPICANA		3,000	UNT		2,044	2,044	6,13		
	PVC : 3.09 %PVC : 30,23% Cond : x6									
031761	YAOURT GREC BREBIS NATURE 150 G X 2 LE P ETIT BASQUE	4 LOT	4,000	UNT		1,496	1,496	5,98		
	PVC : 2.46 %PVC : 35,85%									
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS		6,000	UNT		1,525	1,525	9,15		
	PVC : 2.61 %PVC : 38,35%									
032544	PAUPIETTE VEAU 130 G X 2 S/V 260 G CHARA L FRA		4,000	UNT		4,074	4,074	16,30		
	PVC : 5.3 %PVC : 18,91%									
032692	GALETTE BLE NOIR 60 G X 4 SACHET 240 G T REGALETTE		6,000	UNT		1,858	1,858	11,15		
	PVC : 2.89 %PVC : 32,18%									
034313	BURGER LE CHAROLAIS POIVRE 180 G DAUNAT		5,000	UNT		2,362	2,362	11,81		
	PVC : 4.27 %PVC : 41,64%									
036961	TERRINE DE LAPIN AU MUSCADET 180G	3 BARQUET	0,486	KG		13,185	13,185	6,41		
	PVC : 19.95 %PVC : 30,27%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 11	
8106233	04/11/25	A40575	42930					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953	0,953 9,53	
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		4,000	UNT		1,667	1,667 6,67	
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BORDEAU CHESNEL FRA PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12		3,000	UNT		2,183	2,183 6,55	
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 27,98%		12,000	UNT		0,778	0,778 9,34	
054602	BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU PVC : 4.63 %PVC : 20,06%		6,000	UNT		3,508	3,508 21,05	
054690	MORTADELLE ITALIENNE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.91 %PVC : 52,46%		10,000	UNT		0,861	0,861 8,61	
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDENT PVC : 2.46 %PVC : 23,09% Cond : x6		3,000	UNT		1,793	1,793 5,38	
059044	PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10		2,000	UNT		0,702	0,702 1,40	
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S PVC : 2.19 %PVC : 39,91% Cond : x6		3,000	UNT		1,247	1,247 3,74	
059901	CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON PVC : 2.56 %PVC : 23,52%		6,000	UNT		1,856	1,856 11,14	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

56430 MAURON

56430 MAURON

FACTURE

Page 12

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°ORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8106233	04/11/25	A40575	42930							Page 13	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
065302	BOEUF BOURGUIGNON BARQUETTE 300 G CHARAL PVC : 5.25 %PVC : 23,39%				4,000	UNT		3,812	P	3,812	15,25
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.25 %PVC : 7,20%				9,000	UNT		1,979	P	1,979	17,81
066416	HOUMOUS 200G BLINI PVC : 2.1 %PVC : 25,05% Cond : x6				3,000	UNT		1,492	P	1,492	4,48
066423	TZATZIKI 200G BLINI PVC : 2.1 %PVC : 24,29%				3,000	UNT		1,507	P	1,507	4,52
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 6.44 %PVC : 29,32%				3,000	UNT		4,315		4,315	12,95
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.21 %PVC : 12,62% Cond : x12				6,000	UNT		1,830		1,830	10,98
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8				4,000	UNT		0,782		0,782	3,13
068058	SPECIALITE DE SAUCISSON AU JAMBON SAT 20 0 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.99 %PVC : 36,22%				10,000	UNT		2,412		2,412	24,12
068074	AMERICAN SANDWICH COMPLET 14 TRANCHES SA CHET 600 G HARRY'S PVC : 1.85 %PVC : 17,51% Cond : x10				5,000	UNT		1,446	P	1,446	7,23
068515	FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE PVC : 2.25 %PVC : 40,84%				6,000	UNT		1,262		1,262	7,57
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE				10,000	UNT		1,046		1,046	10,46

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 14

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8106233	04/11/25	A40575	42930								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.					PU net HT	Montant H.T.
076258	PVC : 2.99 %PVC : 32,37% FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,952				1,952	5,86
076808	JAMBON CRU 80G CITERRIO PVC : 2.99 %PVC : 28,16%		12,000	UNT		2,036	P			2,036	24,43
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 14,72% Cond : x7		4,000	UNT		1,851				1,851	7,40
Majoration Dépotage E.P.E.											13,20 0,47
Montant Total PVC : 2534.2€, Marge PVC : 28.87%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08106233 Echéance 23/11/25 Montant 1802,69 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 23/11/2025	5,50 20,00	1 686,97 19,12	92,78 3,82	1779,75 22,94	1 802,69 Euros
TOTAL			1 706,09	96,60	1 802,69	